



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO Nº: 0002828-67.2020.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação do serviço de refeições prontas, tipo marmitex e kit lanche para as Comarcas de Brasiléia, Bujari, Capixaba, Manoel Urbano, Porto Acre, Santa Rosa do Purus, Sena Madureira e Xapuri, conforme as especificações e os quantitativos descritos nas especificações desta Solicitação para Contratação.

MAPA DE PREÇOS														
COMARCA DE BRASILÉIA														
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	M.J.F. DE FREITAS		A. F. RESTAURANTE		LUCINEIDE APARECIDA OLIVEIRA AZEVEDO		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 10.234.793/0001-67		CNPJ: 15.589.816/0001-70		CPF: 699.730.162-20		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Kit Lanche composição: - 01(um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	R\$ 13,00	R\$ 5.200,00	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00	R\$ 3,61	22%	3
2	Marmitex Composição: As refeições deverão ser variadas, contendo o mínimo de 650g (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou carne vermelha de primeira qualidade, massas, legumes e saladas diversificadas, servidas em embalagens de alumínio descartáveis, formato retangular, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa do mesmo material ou similar	UND	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	R\$ 17,66	R\$ 5.298,00	R\$ 2,52	14%	3
				R\$ 10.500,00		R\$ 13.400,00		R\$ 11.200,00		R\$ 11.698,00				
COMARCA DE CAPIXABA														
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GEANE MARTINS DE OLIVEIRA		FESTAS E ARTIGOS DE EPOCA LTDA		CAPRIATA DE SOUZA LIMA & SOUZA LTDA - ME		Indicadores Estatísticos				
				CPF: 784.459.142-00		CNPJ: 37.486.867/0001-09		CNPJ: 86.982.790/0001-73		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Kit Lanche composição: - 01(um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	250	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00	R\$ 14,66	R\$ 3.665,00	R\$ 0,58	3%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GEANE MARTINS DE OLIVEIRA		TUPA IMPORTACOES LTDA		BANDOLIN FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CPF: 784.459.142-00		CNPJ: 02.441.569/0001-18		CNPJ: 96.216.429/0001-90		Indicadores de valores utilizados				



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO Nº: 0002828-67.2020.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação do serviço de refeições prontas, tipo marmitex e kit lanche para as Comarcas de Brasília, Bujari, Capixaba, Manoel Urbano, Porto Acre, Santa Rosa do Purus, Sena Madureira e Xapuri, conforme as especificações e os quantitativos descritos nas especificações desta Solicitação para Contratação.

				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Marmitex Composição: As refeições deverão ser variadas, contendo o mínimo de 650g (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou carne vermelha de primeira qualidade, massas, legumes e saladas diversificadas, servidas em embalagens de alumínio descartáveis, formato retangular, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa do mesmo material ou similar	UND	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00	R\$ 21,66	R\$ 4.332,00	R\$ 18,88	R\$ 3.776,00	R\$ 2,45	12%	3
				R\$ 7.100,00		R\$ 7.150,00		R\$ 8.082,00		R\$ 7.441,00				

COMARCA DE MANOEL URBANO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	RESTAURANTE PARAENSE		F. R. SOARES DAMASCENO LTDA		G R LOBATO		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 14.329.809/0001-76		CNPJ: 01.700.682/0001-08		CNPJ: 31.734.960/0001-09		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Kit Lanche composição: - 01(um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00	R\$ 15,50	R\$ 6.200,00	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00	R\$ 15,50	R\$ 6.200,00	R\$ 0,50	3%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	RESTAURANTE PARAENSE		J. O. DO CARMO - ME		OKALANGO EVENTOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 14.329.809/0001-76		CNPJ: 18.298.820/0001-77		CNPJ: 32.626.778/0001-05		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Marmitex Composição: As refeições deverão ser variadas, contendo o mínimo de 650g (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou carne vermelha de primeira qualidade, massas, legumes e saladas diversificadas, servidas em embalagens de alumínio descartáveis, formato retangular, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa do mesmo material ou similar	UND	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	R\$ 20,33	R\$ 6.099,00	R\$ 4,04	19%	3
				R\$ 11.400,00		R\$ 11.600,00		R\$ 13.900,00		R\$ 12.299,00				

COMARCA DE PORTO ACRE

				ALESSANDRO GOMES DE SOUZA	ESTER GOMES DE BARROS	W. SILVA DE ARAUJO	Indicadores Estatísticos				
--	--	--	--	---------------------------	-----------------------	--------------------	--------------------------	--	--	--	--



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO Nº: 0002828-67.2020.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação do serviço de refeições prontas, tipo marmitex e kit lanche para as Comarcas de Brasília, Bujari, Capixaba, Manoel Urbano, Porto Acre, Santa Rosa do Purus, Sena Madureira e Xapuri, conforme as especificações e os quantitativos descritos nas especificações desta Solicitação para Contratação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CPF: 015.460.962-01		CNPJ: 35.881.434/0001-22		CNPJ: 10.534.435/0001-70		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Kit Lanche composição: - 01(um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	R\$ 5,00	25%	3
2	Marmitex Composição: As refeições deverão ser variadas, contendo o mínimo de 650g (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou carne vermelha de primeira qualidade, massas, legumes e saladas diversificadas, servidas em embalagens de alumínio descartáveis, formato retangular, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa do mesmo material ou similar	UND	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	R\$ 5,00	20%	3
				R\$ 19.000,00		R\$ 12.000,00		R\$ 15.500,00		R\$ 15.500,00				

COMARCA DE SANTA ROSA DO PURUS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCOS F. DE MAGALHÃES MARQUES		DLÚLIA SILVA DA COSTA LUCAS		FRANCISCA DAS CHAGAS NUNES DE ALMEIDA		Indicadores Estatísticos				
				CPF: 010.718.322-63		CPF: 005.574.762-08		CPF: 412.699.182-49		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Kit Lanche composição: - 01(um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	300	R\$ 17,25	R\$ 5.175,00	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	R\$ 14,08	R\$ 4.224,00	R\$ 3,13	22%	3
2	Marmitex Composição: As refeições deverão ser variadas, contendo o mínimo de 650g (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou carne vermelha de primeira qualidade, massas, legumes e saladas diversificadas, servidas em embalagens de alumínio descartáveis, formato retangular, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa do mesmo material ou similar	UND	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00	R\$ 15,33	R\$ 3.066,00	R\$ 1,15	7%	3
SUBTOTAL				R\$ 8.375,00		R\$ 7.400,00		R\$ 6.100,00		R\$ 7.290,00				

COMARCA DE SENA MADUREIRA



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO Nº: 0002828-67.2020.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação do serviço de refeições prontas, tipo marmitex e kit lanche para as Comarcas de Brasília, Bujari, Capixaba, Manoel Urbano, Porto Acre, Santa Rosa do Purus, Sena Madureira e Xapuri, conforme as especificações e os quantitativos descritos nas especificações desta Solicitação para Contratação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	RESTAURANTE PALADAR LTDA - ME		R.M. CUNHA E SILVA LTDA-ME		A. LIMA DE SOUZA-ME		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 29479777/0001-62		CNPJ: 05.780.162/0001-03		CNPJ: 29.569.789/0001-88		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Kit Lanche composição: - 01(um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	540	R\$ 16,00	R\$ 8.640,00	R\$ 18,00	R\$ 9.720,00	R\$ 20,00	R\$ 10.800,00	R\$ 18,00	R\$ 9.720,00	R\$ 2,00	11%	3
2	Marmitex Composição: As refeições deverão ser variadas, contendo o mínimo de 650g (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou carne vermelha de primeira qualidade, massas, legumes e saladas diversificadas, servidas em embalagens de alumínio descartáveis, formato retangular, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa do mesmo material ou similar	UND	400	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00	R\$ 22,50	R\$ 9.000,00	R\$ 23,00	R\$ 9.200,00	R\$ 22,16	R\$ 8.864,00	R\$ 1,04	4%	3
				R\$ 17.040,00		R\$ 18.720,00		R\$ 20.000,00		R\$ 18.584,00				
COMARCA DE XAPURI														
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARIA CIRLANDIA GOMES RIBEIRO DOS SANTOS		CHURRASCARIA VINIZA		JOAO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 04462876520		Indicadores Estatísticos				
				CPC: 434.750.782-87		CNPJ: 642.943.312-91		CNPJ: 33.558.596/0001-07		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Kit Lanche composição: - 01(um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	250	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00	R\$ 27,00	R\$ 6.750,00	R\$ 23,00	R\$ 5.750,00	R\$ 23,33	R\$ 5.832,50	R\$ 3,51	15%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARIA CIRLANDIA GOMES RIBEIRO DOS SANTOS		CHURRASCARIA VINIZA		BANDOLIN FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CPC: 434.750.782-87		CNPJ: 642.943.312-91		CNPJ: 96.216.429/0001-90		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO Nº: 0002828-67.2020.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação do serviço de refeições prontas, tipo marmitex e kit lanche para as Comarcas de Brasiléia, Bujari, Capixaba, Manoel Urbano, Porto Acre, Santa Rosa do Purus, Sena Madureira e Xapuri, conforme as especificações e os quantitativos descritos nas especificações desta Solicitação para Contratação.

2	Marmitex Composição: As refeições deverão ser variadas, contendo o mínimo de 650g (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou carne vermelha de primeira qualidade, massas, legumes e saladas diversificadas, servidas em embalagens de alumínio descartáveis, formato retangular, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa do mesmo material ou similar	UND	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	R\$ 21,66	R\$ 4.332,00	R\$ 19,88	R\$ 3.976,00	R\$ 1,83	9%	3
SUBTOTAL				R\$ 8.600,00		R\$ 10.750,00		R\$ 10.082,00		R\$ 9.808,50				
VALOR TOTAL				R\$ 82.015,00		R\$ 81.020,00		R\$ 84.864,00		R\$ 82.620,50				

Rio Branco, 02 de julho de 2020

Carlos Fonseca Cassiano da Cunha
Técnico Judiciário

Dala Maria Castelo Nogueira
Gerente de Contratação